
UCHWAŁA  NR XXIX/412/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990; z 2019r. poz. 2020 oraz 

z 2021r. poz. 11 i 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności: 

1) działki o numerze ewidencyjnym 696/55 o powierzchni 10 561 m2, położonej przy 

ul. Liściastej w Chojnicach, stanowiącej część nieruchomości zapisanej w księdze wie-

czystej SL1C/00032958/7, będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczy-

stym Gminy Miejskiej Chojnice; 

2) działek o numerach ewidencyjnych 1810/22 o powierzchni 59 m2, 1810/24 o powierzch-

ni 20 m2 oraz 1813/6 o powierzchni 205 m2, położonych przy ulicy Kościerskiej w Choj-

nicach, stanowiących część nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00053933/9, będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Chojnice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 11EACE57-E89A-444E-9B2F-4FAB9229E992. Podpisany Strona 1


